
Zarządzenie Nr Clxxv l 2013
Wójta Gminy Czarna

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie: powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkolno -

P rz e d s zkolneg o w Przyb orowie.

Na podstawie art' 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorządzie
gmirurym (Dz' U. Z 200l r. Nr l42 poz. l59l z póź. zm.) w związku z art' 36a ust.l,2,
13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz.2572 zpóź' zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

s1

Powierza się Pani mgr Dorocie oleksy funkcję dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
w Przyborowie na okres od dnia 1 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2018 roku.

s2

Zarządzenie wchodzi w źrycie z dniem 01 września 2013 roku.

,1


